
 
АЛАПАЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12  декабря  2016 г.  № 54/328  

  
Алапаевск 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 24.09.2014 г № 22/89 «Об утверждении Положения о 

молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области», рассмотрев 

предложения по кандидатурам для назначения членами Алапаевской районной 

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса, 

Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1.Назначить членами  Алапаевской районной молодежной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса: 

1.1. Балакину Дарью Алексеевну, выдвинутую собранием учащихся МОУ 

«ВССОШ №2»; 

1.2. Зенкова Евгения Андреевича, выдвинутого Молодежной Думой 

муниципального образования Алапаевское; 

1.3.   Кайгородову Татьяну Дмитриевну, выдвинутую Ученическим советом 

МОУ «ВССОШ №3»; 

1.4. Семенову Анастасию Сергеевну, выдвинутую прежним составом 

Верхнесинячихинской молодежной избирательной комиссии; 

1.5. Хисамова Марселя Ринатовича, выдвинутого Молодежным парламентом 

Свердловской области. 

2. Назначить Хисамова Марселя Ринатовича на должность председателя 

Алапаевской районной молодежной избирательной комиссии. 

О  формировании Алапаевской районной молодежной избирательной 

комиссии  

  



 2 

 

3.Председателю Алапаевской районной молодежной избирательной 

комиссии Хисамову Марселю Ринатовичу провести первое (организационное) 

заседание избирательной комиссии не позднее 13 декабря 2016 года. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, органам местного самоуправления,  Алапаевской 

районной молодежной избирательной комиссии, средствам массовой 

информации, разместить на официальном сайте Алапаевской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя избирательной комиссии Романенко М.И. 

 

 

 

Председатель 

Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

 

Н.С.Шестакова 

   

 

 

Секретарь 

Алапаевской районной территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

 

Т.С.Лакман 
 


